et in corporat presentibus. In quod quidem ius cessum  
 promissorum omnium et singulorum presentibus abces-  
 sorum, iam ex nunc et deinceps memorata Recognoscens  
 In prescripto Cessionario suo dat et admittit, Coram officio  
 presenti eadem in transmissionem et actualem pacificamque  
 possessionem per Ministerialem quemcumque competentem  
 et Nobiles duos de quacumque Voluit officiose acceptan-  
 tum. Per ipsum Nobilem Petrum Jaworski Cessionarium  
 suum et ipsius successores, hoc idem ius presentibus Cessum  
 Summam superscriptas presentibus per se Recognocen-  
 tum abcessor, cum fructibus ipsi Valitatibus et Usu fructi-  
 bus, Competentiis et prerogatiis quous tenendi, habendi  
 et possidendi, illis quiete et pacifice usufruendi ac  
 ad suos suorumque Successorum quous beneplacito Usus  
 fructus libere et effectualiter conuertendi, iuris prefati  
 originaliter promissa omnia latius in se Complectentibus  
 presentibus Cessi et transfusi Vigore.

# Sobolowskie Coniuges Bonieckim Coniugibus Cedunt

Comparens personaliter Coram officio et Altit iud-  
 icibus Castrensis Capitanealibus Rymyskiensibus Gene-  
 rosissimum Sobolewski Janus mente et Corpore existens

a Terris Districtibus Tuncus Jurisdictionibus suis qui:  
 bus suis propriis et Competentibus recedendo praesenti.  
 Vero Castrensi Capitaneali Przymyslenski Jurisdictioni quo ad  
 actum praesentem attinet secum Successoribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque  
 subijciendo per lam, libere publice ac per expressum recogno:  
 uit. Quia ipse suo et Generosa Anna Korniicka Con:  
 sortis sua legitima pro curus ratificatione lauat et se  
 praesentibus insentit nomine de omni et integro Jure  
 suo et praefata Consortis sua infrascripto, nimirum de  
 Contractu certo inter Generosos Hyacynthum de Woy:  
 ciechow Balicki et Catherinam de Ruzyno Coniuges  
 legitimos ab una et se Recognoscentem praefatam Con:  
 sortem suam parte ab altera, ratione biennalis Brevis  
 Conorum Certarum Sortium in bonis Villam Blazow  
 et Wola Blazowska in Terra et Districtu praesenti Pr:  
 myslenski vacans et consistens, cum et aliarum rerum  
 et Conditionum in eodem Contractu specificatarum  
 de actu et data illius hinc Przymyslii Feria Quinta  
 ante Festum Purificationis Beatissimae Virginis Ma:  
 ria proxima Anno Domini Milleesimo Sexcenti:  
 mo Sexagesimo Nono proximo praesente una cum pra:  
 egrapho confecta et conscripta manibus Contracten:  
 tium propriis ab utroque subscripta Actus officij praesen:  
 tis cum interpositione Vadii summae. Neningentorum  
 Quadraginta Cito Floronum Polonicarum ad tenen:  
 dum firmato et Roborato. Tum et de eadem ipsa  
 Inscriptione Roborata Contractus eiusdem atque.

de bonis.

+

de bonis in Contractu eodem specificatis cum parata eo:  
 runden Inomissione, Tutione, et Tutione, pacificeq;  
 in hucusq; perse Recognoscentem continuata possessione  
 nec non de causis, actionibus et processibus quibuscumq; per:  
 se Recognoscentem suo et predicta Consortis sui nomine  
 ratione Conventionis Conditionibus rebus eiusdem  
 Contractus memorati eadem superscriptis Genarum Balichin  
 Coniugibus ad officium presens Castrens Capitanale Ita:  
 mystice instituta et intentata, et in quocumq; puncto et gra:  
 du Juris dependens suo in curia de predictis lationi:  
 bus, uti auri, possessionum Juris Dominio, proprietate  
 Competentia, et prerogativa quavis omnibusq; et sin:  
 gulis Contractus memorati, et eius Jurisdictionis Robo:  
 ratione tum laudem et actionum, et huiusmodi processus  
 Judicarij, in quocumq; puncto et gradu Juris dependens  
 Juris presentis Cuius Conditionibus punctis, et clausulis arti:  
 culis, Vadeo sequentibus ac nexibus generaliter Univer:  
 saram quoq; superscriptam et bonorum summa eadem  
 onerationum, Utilitatis, fructibus, proventibus, redditibusq;  
 Commodis, emolumentis, obventionibus, attinentiisq; et  
 pertinentiis generaliter Univeris. Nihil ex predictis  
 sit Juris Dominij proprietates ac bonis Competen:  
 tibus et prerogativis pro se Recognoscente Juris successio:  
 nibus, aut quopiam alio reservando seu exipiendo  
 Verum prout promissa omnia et singula ipsemet Reco:  
 gnoscentis tenuit, habuit, et possidebat, ipsarumq; conce:  
 rebant ac eidem legitime serviebant, Jam ex nunc

et de facto Generosus Valentino Boniecki et Mariana  
 Chojaska Coniugibus legitimis et eorum Successoribus (acce-  
 pta ab eis pro praemissis omnibus plenaria et sufficienti  
 satisfactione) Cessit et Condescendit prout Cedit et Conde-  
 scendit praesentibus, omnes et integram suam sibi ad  
 praemissa serviens in personam eorundem Bonieckich  
 Coniugum Cessionariorum suorum, eorumque posterorum  
 totaliter et plenarie transsellit, transfudit, et incorporavit  
 ut, prout transfert, transfudit, et incorporat per praesen-  
 tes. In quod quidem suum praesens Cessum summam ac bono-  
 nam summam eadem, sive praesentis Cesso onerata praem-  
 issa omnia praesentibus per se Recognoscentem  
 transmissa, et idem Suprascriptus Regens Generosus Si-  
 mon Sobolewski, praenominatus Generosus Valentino  
 Boniecki et Mariana Chojaska Coniugibus legiti-  
 mis Cessionariis suis eorumque posteris, iam ex nunc et  
 de facto eorum officia praesentis dat et admittit rea-  
 lem Inhibitionem et actualem pacificam posses-  
 sionem per Ministerialem quemcumque Compotentem et  
 Nobiles duos die quacumque Voluerint officiose acce-  
 ptandum, per ipsos Generosus Bonieckie Coniuges  
 Cessionarios suos eorumque posteros, hoc idem eis praesens  
 Cessum summam ac bono summam eadem onerata praem-  
 issa omnia per praesentes adrepta, cum Universis  
 eorundem Militibus et Vasfructibus, Compententibus et  
 praerogativa quavis Attendendi, habendi, et possidendi,  
 illorum quiete et pacifice Visuendi, ac ad suos suorumque  
 Successorum

Successorum quousque Beneficentibus Usus fructus libere et ef-  
 fectualiter Conuocandi, Suis prefati Originaliter ea omnia  
 latius in se complectentur presentibus Cesi et transmissi Vigore.  
 Debetque et ceteris memoratis Recognoscens pro se ac  
 suis Successores, in et super bonis suis generaliter omni-  
 bus, Summisque quibusvis pecuniariis habitis et habendis  
 praenominatis Generosi Valentino Bonicelli et Mari-  
 anna Chouiska Coniugibus Cessionarijs suis insinuat et  
 obligat presentibus, ipsos et eorum Successores, in di-  
 cto Iure Ceso, Summa ac bonis Summa eadem Iureque  
 presenti Ceso oneratis, praemissaque omnia presentibus  
 per se Recognoscentem ab omnibus, et ratione eorundem  
 omnium, ab omni et quavis impetitione Iudiciali qua-  
 vum cuius personarum cuiuscumque Conditionis status ac se-  
 xus Cuiusvis existentium, ex re persona et occasione  
 sui Recognoscentis, suorumque Successorum ac Iuris pre-  
 sentis Cesi tantum modo et non Ultra exornanda in  
 omni Iudicio et officio Regni semper toties quoties  
 opus fuerit, licet, defendendo, euincendo interuocando ac ali-  
 batenus, inclaimando cum postulis redolent, nec non hoc idem  
 Ius presentis Cesi, Summam ac bona Summa eadem  
 Iureque presenti Ceso onerata praemissaque omnia presentibus  
 per se Recognoscentem Condescendo ab omnibus  
 in genere Iudicis ac Iurisdictionibus praedictis et posterioribus  
 super eadem praemissaque omnia presentibus Condescendo.

~~1067~~

+

1070

modo quouscunque personarum, etiam ex persona  
 et occasione sui Recognoscentis suorumque Successorum  
 tantum modo et non Ultra factis et faciendis. Sum etiam  
 a quibusvis Citationibus in eadem premissa omnia post-  
 sentibus abscessa importatis et importandis, litem denig-  
 et per lucis processibus suis quibusvis, in quorundam pun-  
 cto et gradu suis dependentibus, et in quouscunque Iudicio et  
 officio Regni, obtentis et obtinendis, ac super premissis  
 omnibus presentibus transmissis, modo quouscunque ex re i-  
 dem persona et occasione sui Recognoscentis suorumque  
 Successorum, tantum modo et non Ultra per ductis et  
 perducendis, emundare et aliterare, mundas et libera-  
 semper facere, ac etiam Intransmissionem prefatam Co-  
 ram officio presentis admistrum in fundo bonorum pre-  
 fatum presentibus condensationum, dum per Ministeria-  
 lem et Nobile duos requiritur non denegare, imo debet  
 et crebitur, eandem libere dare et effectualiter admittere  
 datam et admittam eadem possessionem et Vnum factum  
 premissorum omnium, presentibus condensationum quouscunque  
 modo tam pro se quam pro suis quasvis submissis et  
 subordinatis personis non impedire nec adimere, ipsorumque  
 Cessionarios suos, et eorum posteritas, in premissis omnibus  
 pro presentibus abscessis in premissis omnibus nullo mo-  
 do inuadere, Ita ut hoc idem Ius presentis Cessionum sum-  
 mam ac bona summa eadem Iureque presentis Cessionum

conarata

eneralia, p<sup>re</sup>dicta<sup>q</sup> omnia p<sup>er</sup> p<sup>re</sup>sentem condescensa  
 cum Univer<sup>s</sup>itatibus et Vicariis Compe-  
 tenti<sup>us</sup> et p<sup>re</sup>rogativa quavis quicq<sup>ue</sup> et p<sup>er</sup> p<sup>re</sup>sentem Inscriptio-  
 nis p<sup>re</sup>sentem Cessionari<sup>um</sup> Vigore, ydem Generosi Bonie-  
 ske Coniuges Cessionarij, sui suis cum posteris, tenere habe-  
 re et possidere queant, illiq<sup>ue</sup> Vi<sup>am</sup> sui possint. Id<sup>em</sup> sub  
 Vadio Summa Noningentorum Quadringenta Octo Flo-  
 renorum Soloricatum p<sup>er</sup> eundem Recognoscentem sive  
 eius Successores, p<sup>re</sup>dictominat<sup>er</sup> Cessionarij suis aut illorum  
 posteris ob non completionem p<sup>re</sup>dictorum omnium et  
 singulorum, tam in parte quam in toto semper taliter  
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus  
 idem Recognoscentem Inscriptis Generosis si-  
 more Sobolewski, So ac suis Successoribus, in et super bonis  
 suis generaliter omnibus summa<sup>q</sup> pecuniariis quibusvis  
 habitis et habendis, memoratis Generosis Valentino So-  
 miecki et Marianna Chojnska Coniugibus legitimis Ces-  
 sionarijs suis, eorumq<sup>ue</sup> posteris taceant et obligat p<sup>re</sup>sen-  
 tem, p<sup>re</sup>dictominatam Generosam Annam Czerniecka  
 sui Recognoscentis Consortem legitimam cum persona:  
 li sui Recognoscentis assistentia Vel in eventu mortis sue:  
 et hoc ipse ad approbandam p<sup>er</sup> ipsam Inscriptio-  
 nem p<sup>re</sup>sentem Cessionariam, Vel aliam similem suo p<sup>ro</sup> iure  
 vel se faciendam ad acta quavis authentica Regni  
 Sim<sup>il</sup> popularitatis in se habentia infra circumscripsum sex se-  
 ptimanarum adducere et personaliter scire, ab eiq<sup>ue</sup>

Vel ipsius successores ut præmissa debita exequantur effi-  
 cere. Idq. sub alio simili et speciali Vadio aliorum Nonin-  
 gonum Quadringenta Octo Florenorum Polonicarum per  
 eundem Recognoscentem, siue eius potiores suprascripto  
 Generoso Bonickim Coniugum Cassianarum suarum, siue illo-  
 rum successoribus, ob hanc statutionem consortis sui statu-  
 enda, vel in euentu mortis Successorum ipsius ad exequen-  
 da præmissa pro tempore et loco superius expressis ad sol-  
 uendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio Vel Vadit  
 modo præmissa ac solvendum succubitur, ac pro re aliqua  
 principali ex præmissis non completa Complenda, citatus  
 existens memoratus Recognoscenti suprascriptis Generosis  
 Simon Sobolewski siue illius successoribus ad Instantiam  
 præfactorum Generosorum Valentini Boniecki et Mar-  
 rianæ Cioinska Coniugum legitimum Cassianarum  
 suarum siue eorum posterorum, ad officium præser Ca-  
 stronse Capitaneale Præmissense ex tunc recessu su-  
 prescripto, quo ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo citationis Termino tanquam perempto-  
 rio stare, non parere, respondere Vadium Vel Vadit præsta-  
 ta licere, Inscriptioni præsentis sufficere, ac omne iudi-  
 cium facti debeat et tenere citatus, sed ac suis successoribus  
 ad ea dem omnia insunt et obligat præsentibus, illum  
 Terminum primum peremptorium, ut et alios omnes  
 exinde consequentes causâ eundem Terminos sem-  
 per peremptorios. Vera infirmitate pro maiorâ minorâ  
 tate sic:

tale Successorum Legatione infra Vel extra Regnum Serui-  
 tis militari ad munimenta ad Fucorum, Vel alius quibuscumque  
 dilacionibus et Legationis impedimentis non differendo  
 ad quietationem preterea Vtra proxima officij prefati  
 Castrensium Capitanealis Præmijstensis terminas dilato-  
 nem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones  
 ac eorum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia  
 perit simpliciter Vel tripliciter, Quasioneibus, suspensio-  
 nibus, fatalis sive Scribarum ligamenta iuxta formam Cantabrigie

Feria Secunda post Dominicam  
 Judica Quadragesimæ proxima Anno  
 Dni Millesimo Sexcentesimo septua-  
 gesimo secundo.

Christophicki suo pro inte-  
 resse Roborat

Comparens personaliter coram officio et Albo iudicis  
 Cantabrigie Castrensium Capitanealis Præmijstensis Co-  
 venens Gabriel Christophicki sanus mente et corpore  
 exiteans a Terris Hereticis sive Jurisdictionibus  
 suis quibuscumque propriis et Competentibus recedendo  
 prefati vero Castrensium Capitanealis Præmijstensis Ju-  
 risdictioni que ad actum hunc attinet, se cum Successo-  
 ribus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plene